
Si 103/2020 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 103/2020 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  19. 3. 2020 

 

Vážená paní doktorko, 

 

dne 13. 3. 2020 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem na 

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) žádala o zaslání anonymizovaného rozsudku 

Krajského soudu v Praze ze dne 13. 10. 2010, sp. zn. 26 Co 394/2010. 

Povinný subjekt Vám anonymizovanou verzi rozsudku Krajského soudu v Praze ze dne 

13. 10. 2010, sp. zn. 26 Co 394/2010, zasílá přílohou k tomuto přípisu. 

Závěrem si povinný subjekt dovoluje zdůraznit, že v žádosti o poskytnutí informace dle § 14 

odst. 2 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím je povinna fyzická osoba 

uvést údaje o datu narození, adrese místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému 

pobytu, adrese bydliště a adrese pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo 

bydliště (adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa). Právnická osoba je povinna 

uvést název, IČO, adresu sídla, příp. adresu pro doručování. V daném případě Vaše žádost 

neobsahuje všechny zákonem stanovené údaje, chybí datum Vašeho narození. Místo data 

narození bychom ve Vašem případě akceptovali i IČO. Ani jeden z uvedených údajů stanovených 

zákonem však Vaše žádost neobsahuje. Pokud budete podávat další novou žádost o poskytnutí 

informace, je nutné, aby příště splňovala již všechny formální náležitosti, aby nemusel být volen 

postup podle § 14 odst. 5 písm. a) výše uvedeného zákona.  

Děkujeme za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 
 
JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje 

Iva Semanská 

 


